2017年朝阳县特岗全科医生拟聘人员公示
2017年朝阳县特岗全科医生招聘经报名、笔试、面试、体检、考察等程序拟聘用王雅娟同志为朝阳县人民医院特岗全科医生，特此公示。
	姓名
	性别
	年龄
	毕业院校及专业
	学历
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	名次
	报考职位

	王雅娟
	女
	36
	天津医科大学临床医学专业
	大专
	20170818101
	74
	80.2
	77.1
	1
	朝阳县人民医院全科医生


公示期限为2017年9月7日至2017年9月13日，如有异议，请在公示期内拨打监督电话：0421-8996215。
                    朝阳县人力资源和社会保障局    朝阳县卫生和计划生育局
                                                 2017年9月7日
